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Roadtrip 2023 Louisiane et route du blues Clic sur le lien pour un aperçu du circuit

JOUR DEPART ETAPES ARRIVEE KM KM total

J 13 TOULOUSE 90 90

V 14 ATLANTA ATLANTA 60 150

S 15 ATLANTA Leeds (Barber Vintage Motorsports Museum) 230 380

D 16 BIRMINGHAM Montgomery (Rosa Park, Luther King, Capitole, …) 320 700

L 17 COLUMBUS Panama City (Panama City Mall, les plages) 330 1030

M 18 PANAMA CITY Eglin (Air Force Armament Museum) 180 1210

M 19 PENSACOLA National Museum of Naval Aviation et ++ 200 1410

J 20 PENSACOLA Mobile (USS Alabama, Dauphin Street) 340 1750

V 21 NEW ORLEANS Visite de la ville, déjeuner sur le Natchez, … NEW ORLEANS 60 1810

S 22 NEW ORLEANS Southernmost Point, … 320 2130

D 23 NEW ORLEANS Houma (Houmas House, Cocodrie) 210 2340

L 24 HOUMA Grand Isle, … 330 2670

M 25 HOUMA Lafayette (Vermillion, LARC’s Acadian village, …) 200 2870

M 26 LAFAYETTE Avery Island (TABASCO Factory) 160 3030

J 27 LAFAYETTE Visite de Baton Rouge 180 3210

V 28 ST FRANCISVILLE En longeant le fleuve Mississippi 170 3380

S 29 NATCHEZ Vicksburg (Vicksburg Military Park), Indianola (B.B. King Museum) 280 3660

D 30 INDIANOLA 220 3880

L 1 MEMPHIS Memphis (Graceland … et plus) 15 3895

M 2 MEMPHIS Lorraine Motel, Sun Studio, The Mississippi Riverwalk, … 60 3955

M 3 MEMPHIS 360 4315

J 4 NASHVILLE Hendersonville (tombe de Johnny Cash) 230 4545

V 5 NASHVILLE Lynchburg (Jack Daniel's Distillery) 230 4775

S 6 NASHVILLE Rugby (village historique), Oak Ridge (Manhattan Project) 360 5135

D 7 KNOXVILLE Tail Of The Dragon et Cherohala Skyway en HD de location 320 5455

L 8 KNOXVILLE 220 5675

M 9 CHATTANOOGA Ruby Falls, Point Park, Tennessee Valley Railroad Museum, … 60 5735

M 10 CHATTANOOGA Lookout on Taylor's Ridge, Calhoun Outlet Marketplace, Stone Mountain Park 330 6065

J 11 ATLANTA 60 6125

V 12 ATLANTA ATLANTA 60 6185

S 13 ATLANTA TOULOUSE 6185

Débarquement, récupération bagages et voiture Hertz, direction hôtel et 1er ravitaillement ATLANTA
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Visite de la ville (Centennial Olympic Park, World of Coca-Cola, Margaret Mitchell House, …) ATLANTA

https://goo.gl/maps/LivqGNtGnrab6RZQ7
https://goo.gl/maps/PeWBWZzZ71HuF3ew6
https://goo.gl/maps/ZRGK6iYw8ZsBRxXKA
https://goo.gl/maps/4mDyDVWzaa7wSZ8J7
https://goo.gl/maps/KZhLsqEoF9Xck5kj7
https://goo.gl/maps/jB8C2TEep14cTuQdA
https://goo.gl/maps/ZktM9S19o5kZxKbNA
https://goo.gl/maps/AvpDijqodY9NScGJ9
https://goo.gl/maps/N2iHeVuZwMa1SHzv9
https://goo.gl/maps/QwJSXN4WzmJYJhz77
https://goo.gl/maps/1jiYXXCyNAVE4YxGA
https://goo.gl/maps/tVLWduZh4ohiXByX6
https://goo.gl/maps/ZmhmYkNRBYSLKG8r7
https://goo.gl/maps/5kkQ9zDqRoJBhAjA7
https://goo.gl/maps/h7TdyrSLxk3jr2sC9
https://goo.gl/maps/McwJVBaNhoMMJ8gNA
https://goo.gl/maps/jCeSmvV1m9RCWCMB9
https://goo.gl/maps/ULyTUEqUFmGU62K96
https://goo.gl/maps/jxrrdfDBtj5821Qy5
https://goo.gl/maps/QDmcDcr6EZ6FyZoXA
https://goo.gl/maps/moQ6NCRHC8JVGJnr6
https://goo.gl/maps/CCbmg78tc4axuZmT9
https://goo.gl/maps/K4r3XcDp4LZcY228A
https://goo.gl/maps/WwU54XVksKsCjdL36
https://goo.gl/maps/dwi6iJT9F1nTyzZHA
https://goo.gl/maps/FNZwBACprmfz3XTm8
https://goo.gl/maps/d8m75vSGhYKCWRsj9
https://goo.gl/maps/b3kQgtAnjnsz9K3b9
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